
 

На основу члана 108. и прилога 3И Закона о јавним набавкама 
("Службени гласник РС", број 124/12), 

 
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

УПРАВА ЗА ВОЈНО ЗДРАВСТВО 
ВОЈНОМЕДИЦИНСКА АКАДЕМИЈА 

Црнотравска 17, 11050 Београд 
www.vma.mod.gov. rs. 

 
о б ј а в љ у ј е 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору  

 
Предмет јавне набавке је извођење радова на замени дотрајалих и попуцалих цеви кишне и 
фекалне канализације у објекту ВМА.  
 
Ознака из општег речника набавки: 45332000 – водоинсталатерски и радови и радови на 
инсталацијама одвода. 
 
Процењена вредност јавне набавке је 1.250.000,00 динара без урачунатог ПДВ-а тј. 
1.500.000,00 динара са урачунатим ПДВ-ом. 
 
Критеријум за доделу уговора био је "најнижа понуђена цена ". 
 
Примљена је једна понуда. Понуду је доставио понуђач: "МАКСИМ ГРАДЊА" д.о.о. из 
Суботице.  
 
Понуда је била прихватљива. Вредност понуде је 1.157.192,73 динара без урачунатог ПДВ-а 
тј. 1.388.631,27 динара са урачунатим ПДВ-ом. 
 
Одлука о додели уговора је донета дана 08.10.2013 године. 
 
Уговор је потписан, оверен и заведен код Наручиоца 25.10.2013. године. 
 
Уговорена вредност радова износи 1.157.192,73 динара без урачунатог ПДВ-а тј. 1.388.631,27 
динара са урачунатим ПДВ-ом. 
 
Подаци о понуђачу: "МАКСИМ ГРАДЊА" д.о.о. из Суботице, улица Сегедински пут 80/1, 
24000 Суботица, матични број 20368071, ПИБ  105413714, шифра делатности 4120. 
 
Рок за извођење радова: 60 календарских дана од дана увођења извођача у посао. 
 
Гарантни рок: 60 месеци од дана примопредаје изведених радова. 
 
Уговорене јединичне цене су фиксне и непромењиве.  
 


